- 1 -

渝西校办〔2019〕8 号

重庆市渝西中学

关于我校劳动节放假的通知

各处室、年级组：

按照《国务院办公厅关于调整 2019 年劳动节假期安排的通

知》精神，现将我校 2019 年劳动节放假通知如下：

1. 劳动节：2019 年 5 月 1 日至 4 日放假调休，共 4 天。4

月 28 日（星期日，执行双周四课表）、5 月 5 日（星期日，执行

双周五课表）上班。

2. 4 月 30 日下午，高中部第二节课后放假，初中部第三节

课后放假，不上晚自习。住读生 5 月 4 日下午返校。教务处安

排好课时计划。

重 庆 市 渝 西 中 学 文 件

 - 2 -

3. 各班教室和教师办公室必须做好清洁卫生，拔掉饮水设

备、电脑、投影仪的电源插头，关锁好门窗。

4. 放假前，班主任要教育学生掌握预防溺水的技能和避免

交通事故的技能，强化其安全意识，提高自护自救能力；同时，

预防其他安全事故。全体师生在往返途中注意安全。

放假期间，各处室要妥善安排好值班和安全保卫等工作。

特此通知。

重庆市渝西中学
2019 年 4 月 18 日

重庆市渝西中学办公室                 2019 年 4 月 18 日印发